smgs

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 006/06
De 23 de janeiro de 2006

"'\ ' .J ....

)

o 12-

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Carlos Alberto do
Nascimento - PT, do Conselho da
Comunidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte,

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o vereador Carlos Alberto do Nascimento - PT,
desligado na qualidade de membro do Conselho da Comunidade.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três)
dias do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e seis).

c:_- I
~ -=-- ;:;szt:lh:?: =====---

RONALDO NAPELOSO

Publi,P
Araraquara, na mesma data/

Presidente

na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

ATO NÚMERO 006/06
• De 23 de janeiro de 2006

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Carlos Alberto do.
Nascimento - PT, do Conselho da
Comunidade.·

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte,

AT~: . . I . .
Artigo único - Tendo em vosta comunocaçao feota

pelo interessado. fica o vereador Carlos Alberto do Nascimento • PT,•
desligado na qualidade de membro do Conselho da Com_unit ade.

Câmara Municipal de Araraquara, a()S 23 (vinte e três)
dias do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e seis), .

-~~:.:.-.~~tiL?~::-::·:.::::::;.,.
RONAtQO NAPELOSO • '
· J:l~esidente '

. Public~J:l,a Diret\Jria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara. na mesma data~· ' _ .

A É MANELLI
Diretor eral

MA TÉ!_liA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUA
EDIÇAO DO DIA: Quarta -feira, 25 de janeiro de 2006.

"FOLHA DA CIDADE"

o 13